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Lue ohjeet huolellisesti ennen asennuksen aloitusta. 

Tarkista että tuote on ehjä ennen asennusta.

Säilytä ja kuljeta lasit aina pystyasennossa. 

Älä milloinkaan laske niitä paljaalle lattialle, 

laattalattia on huonoin mahdollinen säilytyspaikka. 

Laita alle esimerkiksi paksuja pahveja tai laudan 

palat. Säilytä lasit esimerkiksi seinää vasten 

nojaamassa.Suojaa myös seinän ja lasin väli.

Kun nostat ja asennat laseja, niin pyydä apua. Varo erityisesti nostaessasi laseja, 

ettei lasin nurkka osu lattiaan. Pienikin hipaisu voi pahimmillaan rikkoa lasin.

Tarvittavat työkalut ja tarvikkeet

Ruuvinväännin tai ruuvimeisselikin riittää Lasien nostamiseen tarkoitetuista imu-

Porakone + seinämateriaalin mukaiset terät kupeista on apua, mutta ne eivät ole 

Linjalaser tai vatupassi välttämättömät.

Suojakäsineet ja lasit

Asennus

Suunnittele asennus ennen aloitusta. Asenna ensin kiinteä lasi, seinään tulevat kiinnikkeet pitää kiinnittää

poraamalla, muista tiivistää porausreikä silikonilla. Lattiaan tulevaa kiinnikettä emme koskaan suosittele 

poramaan, vaan liimaamaan voimakkaalla rakennusliimalla. Mittaa ennen kiinnikkeiden ruuvausta lattian kaadot,

useasti on helpointa laittaa ensin kiinnikkeet lasiin kiinni ja sovittaa lasia paikalleen sekä samalla merkitä 

kiinnikkeiden paikat.

Mikäli lattian kaato on voimakas, voit joutua laittamaan korokkeen lattiakiinnikkeen alle. Korokkeen voi tehdä esim 

muovista ja sen jälkeen peittää koroke siististi silikonimassalla. Lasi voidaan myös leikata kaadon mukaan vinoksi

mikäli tästä on sovittu tilausvaiheessa. Varmista aina että lasin saranareuna tulee suoraan, jotta ovi toimii oikein.

Kun kiinteä lasi on paikallaan, niin lisää 45° tukitanko. Tämän jälkeen kannattaa odotaa 24-48 tuntia että lattiaan

tulevan kiinnikkeen liima on täysin kuiva, nosta vasta tämän jälkeen saranoitu ovi paikalleen.



Huolto- ja hoito-ohjeet
Lasien pesutarve riippuu paljolti ympäristön olosuhteista. On suositeltavaa pestä 

lasipinnat säännölllisesti, vähintään kerran vuodessa. Hyviä työvälineitä ovat märkä 
pesurätti/sieni, pehmeä nukkaamaton rätti ja ehjä kumilasta. Puhdistukseen voidaan 

käyttää ikkunoille tarkoitettuja puhdistusaineita. Vaikeisiin tahroihin voi käyttää

denaturoitua spriitä tai asetonia, varo kuitenkin ettei ainetta pääse metalliosiin.

Älä koskaan käytä hiovia tai hankaavia aineita tai työvälineitä. Käytä puhdistukseen pehmää 

ja puhdasta liinaa. 

Naarmuuntumisen estämiseksi puhdistusvälineiden tulee olla puhtaita ja mahdollisimman 

pehmeitä, poista aina irtolika ennen hankaavaa puhdistusta.

Karkaistu lasi naarmuutuu helpommin, kuin tavallinen lasi.

www.lasitehdas.com


